

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ścieżki rowerowej łączącej miejską infrastrukturę z istniejącą ścieżką rowerową w ciągu DK63 Zambrów-Wygoda w formule zaprojektuj i wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ZAMBRÓW
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670261
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 3
- 1.4.2.) Miejscowość: Zambrów
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@zambrow.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zambrow.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00299963
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00269616
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 5.4. Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

Strony ustalają następujące brzmienie

§ 2 ust. 2. umowy otrzymuje brzmienie:

„3. Zakres przedmiotu umowy obejmuje wszelkie czynności Wykonawcy konieczne do wykonania przedmiotu umowy w sposób należyty, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami właściwych organów oraz zgodnie z wykonanymi dokumentacjami technicznymi”

§ 4 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za wykonanie całego przedmiotu zamówienia, tj. Etapu I i Etapu II, w formie ryczałtu w wysokości brutto 5 431 986,59 zł słownie: pięć milionów czterysta trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć 59/100zł.

2. zamawiający zapłaci:

1) za wykonanie Etapu I przedmiotu umowy— w wysokości brutto 249 495,00zł słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć 00/100zł

2) za wykonanie Etapu II przedmiotu umowy — w wysokości 5 182 491,59zł”

Po zmianie:

Strony ustalają następujące brzmienie

§ 2 ust. 2. umowy otrzymuje brzmienie:

„3. Zakres przedmiotu umowy obejmuje wszelkie czynności Wykonawcy konieczne do wykonania przedmiotu umowy w sposób należyty, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami właściwych organów oraz zgodnie z wykonanymi dokumentacjami technicznymi”

§ 4 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za wykonanie całego przedmiotu zamówienia, tj. Etapu I i Etapu II, w formie ryczałtu w wysokości brutto 5 382 786,59 zł słownie: pięć milionów trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć 59/100zł.

2. zamawiający zapłaci:

1) za wykonanie Etapu I przedmiotu umowy— w wysokości brutto 249 495,00zł słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć 00/100zł

2) za wykonanie Etapu II przedmiotu umowy — w wysokości 5 133 291,59zł”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.5.1. Wartość zmiany umowy

Przed zmianą:

435412,37

Po zmianie:

386212,37